
GENERAL OUTCOME (SDGs)
Data/results to visualize :     My site only

Assessments :     Self Assessment 2021 D

SDGs Code 
Question

Question Score Target Status

SDG8 2.1 Jak se management zavázal k ochraně zdraví 
a bezpečnosti při práci (dále jen "BOZP")?

3 3 Fulfilled

SDG8 2.2 Jakým způsobem se určují rizika a expozice v 
souvislosti s BOZP?

2 3 Improve

SDG8 2.3 Jakým způsobem se posuzují zdravotní 
požadavky?

3 3 Fulfilled

SDG8 2.7 Jak se organizace stará o stres a tělesné a 
duševní zdraví zaměstnanců, kromě 
zákonných požadavků?

3 3 Fulfilled

SDG8 2.8 Jakým způsobem se vyšetřují zranění, 
incidenty a potenciálně nebezpečné situace 
na pracovišti, kromě zákonných požadavků?  

3 3 Fulfilled

SDG8 2.10 Jakým způsobem zajišťuje organizace 
správně kompetence všech pracovníků, 
týkající se požadavků BOZP, které souvisí s 
jejich pracovní náplní? 

3 3 Fulfilled

SDG9 2.33 Jakým způsobem se posuzuje potenciální 
vliv organizace na životní prostředí?

1 3 Improve

SDG12 2.34 Jakým způsobem se řídí environmentální 
výkonnost?

2 3 Improve

SDG9 2.35 Jak organizace nakládá s odpadem, kromě 
dodržování platných předpisů?

4 3 Fulfilled

SDG12 2.36 Jakým způsobem řídí organizace rizika 
týkající se podzemních vod, kromě 
dodržování platných předpisů?

2 3 Improve

SDG9 2.37 Jakým způsobem řídí organizace rizika 
týkající se znečištění půdy, kromě dodržování 
platných předpisů?

2 3 Improve

SDG12 2.38 Jakým způsobem řídí organizace existující 
znečištění půdy, kromě dodržování platných 
předpisů?

2 3 Improve

SDG9 2.39 Jakým způsobem organizace řídí své emise 
škodlivin do ovzduší, kromě dodržování 
platných předpisů?

2 3 Improve

SDG12 2.40 Jakým způsobem organizace řídí své emise 
škodlivin do vody, kromě dodržování platných 
předpisů?

2 3 Improve

SDG9 3.1 Zavedla organizace proces pro navrhování a 
vývoj nových? 

1 3 Improve

SDG12 3.2 Má organizace k dispozici proces hodnocení 
a stanovení priorit svých produktů pro 

3 3 Fulfilled



SDGs Code 
Question

Question Score Target Status

charakterizaci rizik a řízení rizik?
SDG12 3.4 Zavedla organizace systém na správu 

existujících informací o rizicích svých 
produktů? 

4 3 Fulfilled

SDG3 3.5 Zavedla organizace proces řízení informací o 
používání a expozici svých produktů?

3 3 Fulfilled

SDG3 3.6 Zavedla organizace proces na správu nových 
informací?

3 3 Fulfilled

SDG3 3.7 Zavedla organizace proces charakterizace 
rizik na základě shromážděných informací?

3 3 Fulfilled

SDG17 3.8 Zavedla organizace proces řízení rizik na 
základě shromážděných informací?

1 3 Improve

SDG3 3.9 Zavedla organizace účinný proces sledování 
svých produktů po dodání a provádění 
nápravných opatření, pokud jsou potřebná?

3 3 Fulfilled

SDG17 3.10 Komunikuje organizace efektivně  v rámci 
dodavatelského řetězce ohledně opatření k 
řízení rizik, které se vztahují na jejich 
produkty?

4 3 Fulfilled

SDG8 4.1 Jak se organizace zavázala k odpovědnému 
získávání zdrojů?

3 3 Fulfilled

SDG8 4.4 Jakým způsobem řeší organizace sociální 
problematiku a lidská práva v rámci 
spolupráce s obchodními partnery?

4 3 Fulfilled

SDG8 4.5 Jakým způsobem zabraňuje organizace 
dětské práci?
Organizace
1- zavedla systém ověřování věku; 
2- stanoví, že pracovní náplň osob mladších 
než 18 let neovlivňuje jejich školní docházku 
(doba strávená dopravou do práce a školy a z 
práce a školy, školní docházkou a prací je 
méně než 10 hodin denně ); 
3- určuje  že pracovní náplň mladých 
pracovníků není duševně, fyzicky, 
společensky ani morálně nebezpečná a 
škodlivá.

4 3 Fulfilled

SDG12 5.3 Jakým způsobem zveřejňuje organizace 
informace týkající se HSE&S?

2 3 Improve

SDG11 5.4 Jakým způsobem podporuje organizace 
místní komunity, kromě dodržování platných 
právních požadavků?

1 3 Improve

SDG4 5.5 Jakým způsobem stimuluje organizace 
místní zaměstnanost a vzdělávání, kromě 
dodržování platných právních požadavků?

1 3 Improve

SDG12 6.3 Jakým způsobem komunikuje organizace 3 3 Fulfilled



SDGs Code 
Question

Question Score Target Status

zainteresovaných stran na téma udržitelnosti, 
kromě dodržování platných právních 
požadavků?

SDG12 6.4 Má organizace zavedený proces navrhování 
výrobků s lepšími výsledky udržitelnosti?

2 3 Improve

SDG12 6.5 Jakým způsobem, kromě dodržování 
příslušných předpisů, zvyšuje organizace 
efektivnost zdrojů ve svých distribučních 
procesech?

3 3 Fulfilled

SDG8 6.6 Jakým způsobem stimuluje organizace 
oběhové hospodářství prostřednictvím svých 
produktů, kromě dodržování platných 
právních požadavků?

3 3 Fulfilled

SDG12 6.7 Jakým způsobem podporuje organizace 
inovace pro vývoj služeb, které odpovídají 
výzvám udržitelnosti?

3 3 Fulfilled

SDG8 6.9 Jakým způsobem podporuje organizace 
udržitelné způsoby spotřeby, kromě 
dodržování platných právních požadavků?

3 3 Fulfilled

SDG8 6.10 Jakým způsobem organizace kontroluje a 
optimalizuje spotřebu vody, kromě 
dodržování platných právních požadavků?

2 3 Improve

SDG6 6.11 Jakým způsobem se řídí vliv organizace na 
biodiverzitu a ekosystém?

2 3 Improve

SDG15 6.12 Jakým způsobem posuzuje organizace svou 
závislost na přírodních zdrojích 
(ekosystémech)?

3 3 Fulfilled

SDG7 6.13 Jakým způsobem řídí organizace svou 
energetickou spotřebu?

3 3 Fulfilled

SDG9 6.14 Jakým způsobem řídí organizace emise 
skleníkových plynů (kromě úspor energie  a 
dodržování předpisů)?

2 3 Improve

SDG7 6.15 Jaká je strategie organizace na snižování 
emisí skleníkových plynů?

2 3 Improve

SDG9 6.16 Jakým způsobem se organizace připravuje 
na klimatické změny, kromě dodržování 
platných právních požadavků? 

2 3 Improve

SDG8 6.17 Jak organizace zajišťuje rovné příležitosti při 
náboru a během kariéry všech zaměstnanců? 

1 3 Improve


